



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

Here2Care Ejendomme ApS
Elmegårdsvej 14, 6710 Esbjerg V
CVR NR. 35 84 99 39
Årsrapport 2019
6. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31/12 2019	8
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

Here2Care Ejendomme ApS
Elmegårdsvej 14
6710 Esbjerg V
CVR NR. 35 84 99 39
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Bettina Larsen

Revision

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/1 2020



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et underskud på kr. -7.356 mod underskud i 2018 på kr. -1.750. Årets resultat betegnes af direktionen som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår en positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for året 2019**

Note		2019	2018
	Bruttoresultat	1.232	-1.750
2	Personaleudgifter.....	0	0
	Resultat før finansielle poster	1.232	-1.750
	Finansielle udgifter.....	-8.588	0
3	Skat af årets resultat.....	0	0
	Årets resultat	-7.356	-1.750
	Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
	Overført til næste år.....	-7.356	-1.750
	I alt	-7.356	-1.750

8.

Balance
pr. 31/12 2019

Note		2019	2018
	Aktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger.....	887.387	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	887.387	0
	Anlægsaktiver i alt	887.387	0
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
4	Udskudt skatteaktiv	24.000	62.000
	Tilgodehavender i alt	24.000	62.000
	Likvide beholdninger	628.113	0
	Omsætningsaktiver i alt	652.113	62.000
	Aktiver i alt	1.539.500	62.000

Balance
pr. 31/12 2019

Note		2019	2018
	Passiver		
	Egenkapital		
5	Anpartskapital.....	50.000	50.000
6	Overført resultat.....	-477.349	-469.993
	Egenkapital i alt	-427.349	-419.993
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
7	Prioritetsgæld.....	617.500	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	617.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	18.500	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.309.302	476.871
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.622	3.622
	Anden gæld.....	17.925	1.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.349.349	481.993
	Gældsforpligtelser i alt	1.966.849	481.993
	Passiver i alt	1.539.500	62.000
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger		

Noter

1. Going concern

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Moderselskabet har overfor selskabet afgivet en støtteerklæring, om at træde tilbage for andre kreditorer i selskabet samt at yde økonomisk støtte i det omfang, det er nødvendigt for at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser.

	2019	2018
2. Personaleudgifter		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		

3. Skat af årets resultat

Aktuel skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	0	0

4. Udskudt skat

Udskudt påhviler følgende poster:

Skattemæssigt underskud		24.000
Udskudt skat i alt		24.000

5. Anpartskapital

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

6. Overført resultat

Saldo primo		-469.993
Overført af årets resultat		-7.356
Saldo ultimo		-477.349

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald inden for 1 år	Forfald efter 5 år	Nominel gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	18.500	543.000	636.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.500	543.000	636.000

8. Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser udgør kr. 0.

9. Pantsætninger

Prioritetsgæld med restgæld på kr. 636.000 er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør kr. 887.387.